3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2011г.

                                                             № 01-07/123

г. Ржев

Об определении количества переносных ящиков для голосования , предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в связи с поступившим заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частью 6, 61  статьи 77 Федерального закона от 18.05.2005 года №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва  для участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Ржева.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя Территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

        Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

         Т.А.Папсуева

Приложение
к постановлению Территориальной

 избирательной комиссии города Ржева
от  01.12.2011 № 01-07/123
Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

	№

УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	798
	2345
	1

	799
	2778
	2

	800
	1313
	1

	801
	1803
	1

	802
	1551
	1

	803
	638
	1

	804
	2010
	2

	805
	1204
	2

	806
	1264
	1

	807
	1868
	2

	808
	2541
	2

	809
	1069
	2

	810
	1510
	1

	811
	1978
	2

	812
	1835
	1

	813
	1891
	2

	814
	1201
	2

	815
	2610
	1

	816
	1580
	1

	817
	2721
	1

	818
	2715
	1

	819
	1908
	1

	820
	1157
	1

	821
	1803
	2

	822
	1811
	2

	823
	1479
	1

	824
	525
	3
	Пункт 6.1 статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации»- свыше 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	825
	2321
	1

	826
	1172
	1

	827

	1

_1311057169.doc
[image: image1.png]